
Kateřina H. (Brďoch) ID 226165 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 19:00

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci
  Děkuji za zájem o mé zboží. Pokud máte nějaký dotaz ke zboží, ráda zodpovím. Zboží po závazné objednávce zasílám v den,
příp. následující den po připsání platby na účet. Je možné domluvit i převzetí zboží osobně v Olomouci. Poštovné zjistím
aktuálně dle velikosti balíčku. Prodávám zboží použité, nošené našimi dětmi,takže zvláště u bot je použití znát a odráží se stav
v ceně,která je většinou zlomková proti původní kupní ceně. Všechny detaily jsou nafocené,pokud chcete ještě vidět fotku
jiného detailu,není to problém, ale prosím o specifikaci,jaký detail chcete vyfotit. Zboží je možné vrátit, pokud není do jeho
původního stavu zasaženo.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

